SERVICIOS RELATIVOS AL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE PARARRAYOS DE LA CASA DE LA 
CULTURA JURIDICA EN QUERÉTARO, QUERÉTARO, CON UN MONTO ORIGINAL A LA CANTIDAD DE 
$20,000.00 (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A 
LA CANTIDAD DE $3,200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) ASCENDIENDO A UN MONTO 
TOTAL DE $23,200.00 (VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), INCLUIDO EL IMPUESTO AL 
VALOR AGREGADO. 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ESTABLECE EN ESTE CONTRATO, NO OTORGAR 
ANTICIPO ALGUNO Y HACER UN PAGOS PARA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE LOS TRABAJOS POR 
PARTE DE LA SUPERVISIÓN INTERNA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA, 
LLEVADO A CABO DE MANERA REMOTA A TRAVÉS DE UN LISTADO DE VERIFICACIÓN. 

ES DECIR, CUBRIR SI ASI PROCEDE LOS $20,000.00 (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.) MÁS EL 16% DEL 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $3,200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.). RESULTANDO UN MONTO TOTAL DE $23,200.00 (VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS 

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN RELATIVA AL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE PARARRAYOS DE LA CASA DE LA 
CULTURA JURIDICA EN QUERÉTARO, QUERÉTARO 

PODER JUOICJAL DE LA FWERACIÓN 
SIRREW A COR'i E !>! AJSTJCIA Of. lA NACIÓN 

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN